

Informazione Regolamentata n. 20042-22-2019

Data/Ora Ricezione 18 Aprile 2019 15:09:58

**MTA** 

Societa' : Triboo S.p.A.

Identificativo : 117207

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : TRIBOON04 - Corno

Tipologia : REGEM; 3.1

Data/Ora Ricezione : 18 Aprile 2019 15:09:58

Data/Ora Inizio : 18 Aprile 2019 15:09:59

Diffusione presunta

Oggetto : Nomina Consiglio di Amministrazione:

rinuncia alla candidatura del Signor Di Meo

## Testo del comunicato

Vedi allegato.



## **COMUNICATO STAMPA**

Milano, 18 aprile 2019

## NOMINA CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE: RINUNCIA ALLA CANDIDATURA DEL SIGNOR DI MEO

Triboo S.p.A. ("**Triboo**" o la "**Società**"), comunica di aver ricevuto da parte di First Capital S.p.A. una comunicazione ai sensi dell'articolo 14, comma 8 dello Statuto avente a oggetto la revoca, per motivi personali, della dichiarazione di accettazione della candidatura ad amministratore di Triboo del Signor Stefano Di Meo.



Triboo S.p.A., società quotata sul mercato MTA, è una Digital Transformation Factory che affianca i propri clienti nella creazione e gestione delle loro attività digitali in tutto il mondo. Grazie ai suoi 500 professionisti, alla qualità dei servizi offerti e al suo network internazionale, Triboo è una "one stop solution" in grado di promuovere la trasformazione digitale delle aziende con un'offerta integrata di servizi di Digital Consulting, Digital Marketing, Digital Integration and Development, eCommerce Management, Content Development, Audience and Monetization e formazione.

Per maggiori informazioni:

www.triboo.com

www.linkedin.com/company/triboo-s-p-a-

https://www.facebook.com/GruppoTriboo/

Triboo S.p.A.
Investor Relations
Giovanni Marino
Investor.relator@triboo.it
Tel. +39 02 647 414 01

Image Building Simona Raffaelli, Emilia Pezzini, Lidy Casati triboo@imagebuilding.it Tel. +39.02.89011300



Fine Comunicato n.20	20042-22
----------------------	----------

Numero di Pagine: 3